
Studentische MA im SS 2025 

Nachname Vorname E-Mail 
Aigner Maxime Leo Cesar  maxime.aigner@edu.uni-graz.at 
Arzberger Anna anna.arzberger@uni-graz.at 
Botthof Sarah sarah.botthof@edu.uni-graz.at 
Churyumova Anastasia anastasia.churyumova@uni-graz.at 
Enzi Sarah sarah.enzi@uni-graz.at 
Fachberger Leonhard leonhard.fachberger@edu.unigraz.at 
Flachberger Valerie valerie.flachberger@uni-graz.at 
Gartner Simon  simon.gartner@uni-graz.at 
Gartner Simon  simon.gartner@uni-graz.at 
Heikamp Sebastian  sebastian.heidkamp@uni-graz.at 
Huber Martina martina.huber@uni-graz.at 
Huber Martina martina.huber@uni-graz.at 
Jäger Sarah  sarah.jaeger@uni-graz.at 
Kaspar Kerstin kerstin.kaspar@edu.uni-graz.at 
Kern Lilian Sofie lilian.kern@uni-graz.at 
Kern Lilian Sofie lilian.kern@uni-graz.at 
Kosutnik Zarah zarah.kosutnik@uni-graz.at 
Kröpfl Tristan  tristan.kroepfl@uni-graz.at 
Mössler Magdalena  magdalena.moessler@uni-graz.at 
Otte Alexandra alexandra.otte@uni-graz.at 
Pfeifenberger Verene verena.pfeifenberger@edu.unigraz.at 
Pflügler Sophie sophie.pfluegler@edu.uni-graz.at 
Pilz Florentina florentina.pilz@uni-graz.at 
Rautz Jakob jakob.rautz@uni-graz.at 
Regitnig Peter Johannes peter.regitnig@uni-graz.at 
Schlögl Laura-Sophie l.schloegl@edu.uni-graz.at 
Schmeja Johannes johannes.schmeja@edu.uni-graz.at 
Schosteritsch Florian florian.schosteritsch@edu.unigraz.at 
Schricker Julia  julia.schricker@uni-graz.at 
Stadler Maximilian maximilian.stadler@edu.uni-graz.at 
Stadler Maximilian maximilian.stadler@uni-graz.at 
Tsybrovskyy Jana jana.tsybrovskyy@edu.uni-graz.at 

 

 


